[image: image1.png]

 Câmara Municipal de Sales
C.N.P.J. 51.347.508/0001-00

e-mail: contato@camarasales.sp.gov.br
Rua José Paulino Castilho de Oliveira, 740 – Centro – Fone (0xx17) 3557-1255
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 04/2.024.
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP

O Vereador que esta subscreve, entendendo tratar-se de sugestão de interesse público, INDICA e solicita o encaminhamento desta ao Prefeito Municipal de Sales, para que seja

substituída uma placa de sinalização no cruzamento das Ruas Francisco Alves Machado e Ana Maria Politasso Tarcitano, Bairro Jardim Tarcitano.

Sala das Sessões “José da Costa Marques”, 15 de março de 2.024.

   Paulo César Teodoro
                                                            Vereador autor